
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

32 30/01/2023 7 0

Oggetto: 

PSR CAMPANIA 2014/2020. MISURA NON CONNESSA ALLE SUPERFICI E/O AGLI 
ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.1.2 - "Sostegno ai GO del PEI per l'attuazione 
di progetti di diffusione delle innovazioni nell'ambito del rafforzamento dell'AKIS campano",  
BANDO APPROVATO CON DRD 329 del 29/08/2022. CORREZIONE ERRORE MATERIALE
ed INTEGRAZIONE della Graduatoria Regionale Provvisoria per la FOCUS AREA 3A 
approvata con DRD n.27 del 24/01/2023

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

a) con DRD n. 329 del 29/08/2022, è stato, approvato e pubblicato sul BURC n. 74 del 05/09/2022, il Bando
16.1 2 Azione 2 della Sottomisura 16.1 Sostegno ai gruppi operativi del PEI per l’attuazione di progetti
di diffusione delle innovazioni nell’ambito del rafforzamento dell’AKIS campano”, con relativi allegati;

b) con  DRD n.  27  del  24/01/2023,  è  stata  approvata  la  Graduatoria Regionale  Provvisoria  relativa  alle
proposte progettuali presentate, a valere sulle Focus Area 2A e 3A, composta dai seguenti allegati:

- proposte idonee, di cui all’ allegato A, 1 e 2;

- proposte non ammissibili a seguito dell’esito negativo dell’istruttoria tecnico ammnistrativa, allegato B1 e

B3

- proposte non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo, allegato B2;

- proposte non ammissibili e per le quali non è stata identificata la FA, allegato C;

RILEVATO  che,  per  mero  errore  materiale,  relativamente  all’Allegato  A2 “Elenco  provvisorio  delle  proposte
idonee – Focus Area 3A” non risulta inserita la proposta progettuale presentata dal capofila Giaccio Giuseppe
(acronimo progetto TECNOMELA);

VISTA la comunicazione di ricevibilità prot. n. 43755 del 26/01/2023 e il verbale di ammissibilità e valutazione n. 5
del 30/01/2023, prot. n. 0048822 del 30/01/2023

RITENUTO  opportuno pertanto di  procedere, in considerazione del mero errore materiale, alla correzione ed
integrazione dell’allegato A2 “Elenco provvisorio delle proposte idonee – Focus Area 3A” di cui al citato DRD n. 27
del 24/01/2023 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto;

RILEVATO, inoltre, che per l’istanza in questione e per tutte le istanze pervenute, è possibile, entro il termine di
10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC, far pervenire eventuali memorie e/o contro-
deduzioni ai fini del riesame.

D E C R E T A

per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, fermo restando quant’altro
riportato nel DRD n. 27 del 24/01/2023 di:

1) procedere, in considerazione del mero errore materiale, alla correzione dell’allegato A2 “Elenco provvisorio
delle proposte idonee – Focus Area 3A” di cui al DRD n. 27 del 24/01/2023 che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente decreto;

2) prevedere che per l’istanza in questione e per tutte le istanze pervenute, è possibile, entro il termine di 10
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC, far pervenire eventuali memorie e/o contro-
deduzioni ai fini del riesame.

3) assolvere agli obblighi di pubblicazione nella “Casa di Vetro” in attuazione della L.R. 23 del 28/07/2017;
4) dare pubblicità  al  presente decreto mediante pubblicazione sul  sito  internet  dell’Assessorato all’Agricoltura

della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020”;
5) di trasmettere il presente Decreto a:

 all’Assessore Agricoltura;
 al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;
 al Dirigente dell’UOD 50-07-20;
 al Responsabile di Misura 16.1;
 all’AGEA – organismo pagatore
 al B.U.R.C. ai fini della pubblicazione

 PASSARI 
   



ALLEGATO A2 
Tipologia di intervento 16.1.2 Az. 2 “Sostegno ai Gruppi Operativi del PEI per l’attuazione dei progetti di diffusione delle innovazioni nell’ambito 

del rafforzamento dell’AKIS Campano – DRD n. 329 del 29/08/2022 
Elenco provvisorio delle proposte idonee – Focus Area 3A 

 ID_Progetto Acronimo Capofila  Punteggio Importo Approvato €  

1 32 S.OIL TERRE DI MOLINARA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA  100 216.308,10 

2 10 CONNECT Terra Orti società cooperativa 96 296.207,60 

3 19 BOTANICALS AEROPONICA F.LLI PERROTTA SOCIETA’ AGRICOLA S.R.L. 92 279.576,31 

4 12 DSSCAST De Maio S.R.L.  87 290.002,00 

5 17 VALORE Azienda agricola Compostella società agricola a R.L., 81 270.385,35 

6 23 BFF Az. Agr. Marco Maietta "Noccioro" 81 236.140,00 

7 31 IAGAV Soc. Agr. Rocca Normanna di Francesco Maria Acampora 81 227.620,35 

8 8 KASTRACK Azienda Agricola Franco Di Pippo 81 269.228,63 

9 30 VALFIT Migani Gaetano 80 298.868,80 

10 20 ISOLA IMPRESA INDIVIDUALE BARBATI VERONICA 79 269.952,25 

11 3 FORAC Soc. Coop. Falode 79 201.307,50 

12 13 RUCOLA 100% Azienda Agricola Busillo Vito 78 250.837,25 

13 22 SALUS F.LLI LAEZZA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 77 269.216,50 

14 
38 APINNOVA 

Consorzio Nazionale Produttori Apistici soc. coop. agr. (Co.Na.Pro.A. soc. 
coop. agr.) 

74 298.000,00 

15 29 SIDITAC Società agricola semplice Stagioni Picentine 72 285.995,87 

16 15 PARAFEED IMPRESA INDIVIDUALE MOSCILLO GIUSEPPE  71 292.336,23 

17 
33 

AVENA FOR NEW 
FOOD 

AZIENDA AGRICOLA DE FEO ROCCO 69 299.884,00 

18 40 TECNOMELA AZIENDA AGRICOLA GIACCIO GIUSEPPE 66 215.745,13 

19 4 MELOSANO AZIENDA AGRICOLA MATTEO CONTE 62 300.000,00 

20 11 QUALY Azienda Agricola Granata Gennaro 59 278.716,20 

21 21 INALARE I Sapori della Terra s.r.l.  58 251.621,56 

 


	DD 32_30.01.2023_PSR CAMPANIA 2014-2020 -T.I.16.1.2 - Correzione errore materiale ed integrazione della Graduatoria Regionale Provvisoria per la FOCUS AREA 3A approvata con DD n.27 del 24-01-2023
	DD 32_30.01.2023_Allegato A2

